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Businesslink BIURO 360 - platforma
wymiany dokumentów oraz KSeF

Cena brutto 367,77 zł

Cena netto 299,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny - email

Rodzaj Nowy

Opis produktu
Businesslink BIURO 360 - wersja dla biur rachunkowych, platforma wymiany dokumentów oraz KSeF.

Elementem integrującym systemy Wapro ERP z platformą KSeF jest usługa o nazwie Businesslink.

Platforma wymiany dokumentów z kontrahentami Businesslink zapewnia wsparcie procesów biznesowych zachodzących
pomiędzy przedsiębiorstwem oraz jego kontrahentami poprzez stworzenie możliwości udostępniania dokumentów na
dedykowanej platformie.

Integracja usługi Businesslink z programem sprzedażowo-magazynowym
Integracja usługi Businesslink z programem Wapro Mag Sprzedaż i magazyn pozwala wygodnie i pewnie przesyłać faktury do
odbiorców.

Integracja usługi Businesslink z programami księgowo - finansowymi
Businesslink uruchomiony w programach księgowo – finansowych, Wapro Fakir i Wapro Kaper łączy się z KSeF umożliwiając
automatyczne odbieranie e-faktur oraz rejestrację zarówno e- faktur sprzedaży firmy, jak i e- faktur zakupu.

Sprawniejsza komunikacja z kontrahentami
Dzięki Businesslink komunikacja z kontrahentami odbywać się będzie automatycznie, a usługa zagwarantuje pewność
dostarczenia i odebrania dokumentów oraz ich niezmienność.

Wapro KSeF czyli Platforma Businesslink współpracuje i pośredniczy w wymianie dokumentów między programem
fakturującym a rejestrem państwowym KSeF. Dodatkowo umożliwia bezpośrednią wymianę dokumentów (sprzedaży,
zamówień) pomiędzy firmami. Dostępny jest również w wariancie BIURO dedykowanym dla Biur Rachunkowych. 

Businesslink to nie tylko współpraca z Krajowym Systemem e-Faktur, to przede wszystkim uniwersalna platforma wymiany i
dystrybucji dokumentów (faktur, zamówień, załączników różnego typu) pomiędzy nami a naszymi kontrahentami.

Zalety usługi Businesslink

Automatyzacja współpracy z Krajowym Systemem e-Faktur
Pracuj tak jak do tej pory a Businesslink, działając w tle zapewni komunikację z KSeF .
Businesslink przekaże Twoje faktury sprzedaży do CRF oraz odbierze faktury zakupu od Twoich dostawców i przekaże je do
systemu ERP

Paperless - mniej papieru
Businesslink to narzędzie pozwalające na wdrożenie idei paperless - biura bez papieru, czyli środowiska pracy, w którym
zużycie papieru jest ograniczone do minimum poprzez digitalizację eliminacja tradycyjnego, papierowego obiegu dokumentów
na rzecz ich cyfrowej wersji.

Mniejsza liczba błędów i pomyłek
Raz definiujesz dla dostawcy sposób mapowania indeksów asortymentowych, a Businesslink zapamięta podane mapowanie i
wykorzysta je dla każdych kolejnych dokumentów.

Pewność i bezpieczeństwo przekazywania dokumentów
Bezpieczeństwo oraz pewność dostarczenia i odbioru - Businesslink akceptuje tylko dokumenty przekazane z autoryzowanych
adresów mailowych. Potwierdzenie dostarczenia i odbioru dokumentu automatycznie trafia do Twojego systemu ERP.
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Dostępność w chmurze
Usługa Businesslink jest dostępna w chmurze Asseco ERP, dzięki czemu można udostępniać jej funkcje w prosty i bezpieczny
sposób, bez dodatkowych inwestycji

Elastyczny abonament
Dzięki przewidywalnej, niskiej cenie usługi w elastycznym abonamencie każda firma jest w stanie dobrać pakiet odpowiedni
dla swoich potrzeb
  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Abonament, ilość dokumentów: 360 dni, 600 dokumentów , 360 dni, 1200 dokumentów , 360 dni, 2500 dokumentów , 360
dni, 6000 dokumentów , 360 dni, 12000 dokumentów , 360 dni, 25000 dokumentów , 360 dni, 36000 dokumentów
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